
ZARZĄDZENIE NR 556/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie określenia wskaźnika procentowego premii regulaminowej w 2020 roku 

Na podstawie § 22 regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Szczecin 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 14/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Miasta Szczecin zatrudnionych na podstawie umowy o pracę (zm. Zarządzenie 
Nr 435/18 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2018 r., Zarządzenie Nr 529/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2018 r., Zarządzenie Nr 22/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 498/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 września 2020 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wskaźnik procentowy premii regulaminowej w 2020 roku w wysokości 
19 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego pracownika. 

§ 2. Lista pracowników uprawnionych do otrzymania premii, o której mowa w §　1, ustalona 
zostanie według stanu na dzień podpisania Zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuję Dyrektorów Wydziałów (Kierowników Biur) oraz Kierownika Filii Urzędu 
Miasta Szczecin do poinformowania pracowników nadzorowanych komórek organizacyjnych 
o ustaleniach Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D21288B-CA54-4F10-B33F-9B6D953B960A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


